ЛИСИЧАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

«16»         03        2010г.                                                                        №157
г.Лисичанск

Об утверждении тарифов на

услуги по вывозу и захоронению

твердых бытовых отходов для

потребителей II и III групп

Руководствуясь ст. 28 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», исполком городского совета
Р Е Ш И Л:

1. Утвердить тарифы на услуги по вывозу и захоронению твердых бытовых отходов для потребителей II и III групп, предоставляемых Лисичанским автотранспортным предприятием № 032806 (прилагаются).
2. Тарифы на услуги по вывозу и захоронению твердых бытовых отходов, указанные в п. 1 настоящего решения, ввести в действие с 1 апреля 2010 года.

3.  Данное решение опубликовать в газете «Новый путь».
4. Считать утратившим силу пункт 1 решения исполнительного комитета от 10.06.2008 г. № 422 «О тарифах на услуги по вывозу твердых бытовых отходов для потребителей II и III групп» с момента введения тарифов, утвержденных настоящим решением.

5. Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя городского головы Калашника А.В.

Городской голова                                                                        С.В.Дунаев

Приложение

к решению исполкома

от «16»     03     2010г.     №157
ТАРИФЫ

На услуги по вывозу и захоронению ТБО, оказываемые
Лисичанским КАТП – 032806

Вводятся с «1» апреля 2010г.

	№

п/п
	Наименование услуги
	Тариф в грн.

за 1 м.куб.

без НДС
	Тариф в грн.

за 1 м.куб.

с НДС

	1.
	Вывоз и захоронение ТБО для потребителей II группы
	30,70
	36,84

	В том числе

	1.1.
	- вывоз ТБО
	24,90
	29,88

	1.2.
	- захоронение на полигоне ТБО
	5,80
	6,96

	2.
	Вывоз и захоронение ТБО для потребителей III группы
	40,05
	48,06

	В том числе

	2.1.
	- вывоз ТБО
	32,45
	38,94

	2.2.
	- захоронение на полигоне ТБО
	7,60
	9,12

Управляющий делами                                                           В.М.Литвинюк

Начальник управления

по осуществлению политики

Лисичанского городского совета

в области жилищно-коммунального

хозяйства                                                                                Ю.А.Коломиец